[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	04
	»
	марта
	200
	19
	г.

	№
	432

	пгт. Октябрьское

О признании утратившими силу некоторых
муниципальных правовых актов
1. Признать утратившими силу постановления администрации Октябрьского района:

- от 03.06.2013 № 1912 «О плане мероприятий  («дорожной карте») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение  эффективности сферы культуры;

- от 19.07.2013 № 2556 «О внесении изменений в план мероприятий  («дорожная карта») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение  эффективности сферы культуры», утвержденный постановлением администрации Октябрьского района от 03.06.2013 № 1912»;

- от 26.06.2014 № 2321 «О внесении изменений в план мероприятий  («дорожная карта») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение  эффективности сферы культуры», утвержденный постановлением администрации Октябрьского района от 03.06.2013 № 1912»;
- от 06.03.2015 № 706 «О внесении изменений в план мероприятий  («дорожная карта») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение  эффективности сферы культуры», утвержденный постановлением администрации Октябрьского района от 03.06.2013 № 1912»;

- от 26.05.2015 № 1320 «О внесении изменений в план мероприятий  («дорожная карта») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение  эффективности сферы культуры», утвержденный постановлением администрации Октябрьского района от 03.06.2013 № 1912»;

- от 14.06.2016 № 1249 «О внесении изменения в план мероприятий  («дорожная карта») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение  эффективности сферы культуры», утвержденный постановлением администрации Октябрьского района от 03.06.2013 № 1912»;

- от 30.11.2016 № 2676 «О внесении изменения в план мероприятий  («дорожная карта») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение  эффективности сферы культуры», утвержденный постановлением администрации Октябрьского района от 03.06.2013 № 1912»;

- от 20.07.2017 № 1744 «О внесении изменения в план мероприятий  («дорожная карта») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение  эффективности сферы культуры», утвержденный постановлением администрации Октябрьского района от 03.06.2013 № 1912»;

- от 02.02.2018 № 217 «О внесении изменений в план мероприятий  («дорожная карта») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение  эффективности сферы культуры», утвержденный постановлением администрации Октябрьского района от 03.06.2013 № 1912».

2.  Разместить постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по социальным вопросам, начальника Управления образования и молодежной политики администрации Октябрьского района Киселеву Т.Б.
Глава Октябрьского района                                                                                       А.П. Куташова